
UCHWAŁA NR XI/116/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Zamość na współfinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej miastu Zamość w kwocie 3500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu. 

§ 2.  

Środki finansowe na realizację zobowiązania finansowego zostały zabezpieczone w budżecie miasta na rok 
2025. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej między Miastem Tomaszów Lubelski a Miastem Zamość. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B242E9DF-B076-41FE-ABD3-A48324DF7438. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/116/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-06T11:10:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




